муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа № 2»

 с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

П Р И К А З

  30.08.2024г.                                 с.Чугуевка                                          № 275-А

О введении пропускного и внутриобъектового режимов

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», постановлением Правительства от

07.10.2017г. № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях

своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций,

поддержания порядка и реализации мер по защите обучающихся и

работников в период их нахождения на территории и в здании школы, а

также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса

служебных документов и материальных ценностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в школе со 02 сентября 2024 года пропускной и

внутриобъектовый режимы.

2. Назначить заместителя директора по АХЧ Иванчук Е.В.

ответственной за организацию и контроль пропускного и внутриобъектового

режимов.

3. Непосредственное обеспечение пропускного и внутриобъектового

режима осуществлять вахтёрам.

4. Вечерковой Е.Е., ответственной за официальный сайт МБОУ «СОШ

№ 2», опубликовать настоящий приказ и приложения к нему на официальном

сайте, Михайлину А.Н., специалисту по охране труда - на информационных

стендах школы.

5. Классным руководителям 1–11 классов довести настоящий приказ до

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

6. Настоящий приказ вступает в силу со 02 сентября 2024 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Н.И.Ермошина

Листок ознакомления

с приказом № 275-А от 30.08.2024г.

«О введении пропускного и внутриобъектового режимов»

№

п/п

ФИО Дата

ознакомления

Подпись

1.  Иванчук Е.В. 30.08.2024г.

2.  Михайлин А.Н. 30.08.2024г.

3.  Антоненкова Т.В. 30.08.2024г.

4.  Бондарева М.И. 30.08.2024г.

5.  Вечеркова Е.Е. 30.08.2024г.

6.  Воробьева С.В. 30.08.2024г.

7.  Грабко Т.П. 30.08.2024г.

8.  Гусева М.А. 30.08.2024г.

9.  Згурская А.П. 30.08.2024г.

10.  Кадчик А.П. 30.08.2024г.

11.  Клевнюк Н.Г. 30.08.2024г.

12.  Князева И.Н. 30.08.2024г.

13.  Козлова Е.В. 30.08.2024г.

14.  Костюченко Т.А. 30.08.2024г.

15.  Крайникова Т.А. 30.08.2024г.

16.  Крылова Г.Н. 30.08.2024г.

17.  Крылова О.А. 30.08.2024г.

18.  Макаренко А.В. 30.08.2024г.

19.  Марус О.А. 30.08.2024г.

20.  Михайленко Л.И. 30.08.2024г.

21.  Михайлин А.Н. 30.08.2024г.

22.  Новикова Ю.С. 30.08.2024г.

23.  Ожога Е.А. 30.08.2024г.

24.  Олейник Е.А. 30.08.2024г.

25.  Петриченко Е.П. 30.08.2024г.

26.  Плетюшкина У.С. 30.08.2024г.

27.  Подсосонная О.В. 30.08.2024г.

28.  Симоненко О.В. 30.08.2024г.

29.  Слепнёва О.А. 30.08.2024г.

30.  Сыряева М.Н. 30.08.2024г.

31.  Танасова Н.Ю. 30.08.2024г.

32.  Таразова Н.Ш. 30.08.2024г.

33.  Токарева А.С. 30.08.2024г.

34.  Токарев В.Л. 30.08.2024г.

35.  Фроленко Е.А. 30.08.2024г.

36.  Ченцов В.И. 30.08.2024г.

37.  Чернакова И.В. 30.08.2024г.

38.  Шадрина Ю.В. 30.08.2024г.

39.  Шаплюк Ю.С. 30.08.2024г.

40.  Шкорко Н.В. 30.08.2024г.

41.  Яцентюк И.В. 30.08.2024г.